
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

III SETTORE VIGILANZA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

N.3 del Reg. Data 11-01-021 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  MAGGIOLI  SPA N. 0005960205 

DEL  22.12.2020  PER FORNITURA TESTI SPECIALISTICI 

UFFICIO DI POLIZIA LOCALE 

 

 
 

L'anno  duemilaventuno,     il    giorno   undici del mese di gennaio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto l'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 

VISTO il Decreto sindacale n. 5 del 03.04.2020 con il quale la scrivente è stata nominata 

Responsabile del Servizio III^ Settore Area Vigilanza ed Attività Produttive; 

  

RICHIAMATA la determina n° 35 del 24/11/2020 con la quale è stato assunto un 

impegno di spesa relativo “All’acquisto di volumi per esigenze del Comando di Polizia 

Locale Editi da Maggioli Editore anno 2020”;   

  

VISTA la fattura elettronica n° 0005960205 del 22.12.2020, emessa dalla ditta Maggioli 

S.p.a., via del Carpino n. 8, Santarcangelo di Romagna (RN) relativa all’impegno di spesa 

di che trattasi, per un importo totale di € 134,40; 

 

ACCERTATA la regolarità contributiva della predetta ditta Prot. INAIL 22974158 

scadenza validità 11.02.202, che si allega; 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg
file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 3 del 11-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

  

CONSIDERATO che la somma necessaria per il pagamento della fornitura di detti testi 

è già stata impegnata al cap. 94 del bilancio 2020 – impegno n. 392/2020 del 30.11.2020 

– determina n. 35 del 24.11.2020; 

  

 

DETERMINA 

 

1) Che le motivazioni espresse in premessa, sono parte integrante ed essenziale del 

presente provvedimento; 

2) Di liquidare alla Ditta Maggioli S.p.a. con sede Santarcangelo Romagna (RN), 

Via del Carpino n. 8, P.I. 06188330150, la sotto specificata fattura: 

 
N. fattura Data 

fattura 

Importo 

IVA 

esclusa 

Importo 

IVA  

Cap. Impegno Determina 

impegno 

data 

0005960205 22.12.2020 €134,40  94/2020 n.392/2020 n. 35 24.11.2020 

 

 

 

3) Di procedere al pagamento della somma di €134,40, a favore della Ditta Maggioli 

S.p.a. con sede Santarcangelo Romagna (RN), Via del Carpino n. 8, P.I. 

06188330150, mediante bonifico bancario all’Istituto finanziario: Banca Intesa 

San Paolo SPA al codice IBAN – IT64G0306924208100000002647; 

4) Di dare mandato all’Ufficio Ragioneria l’esecuzione del prescritto mandato di 

pagamento;  

5) Di pubblicare il presente provvedimento sul sito dell’Ente in conformità alla 

vigente normativa in materia di trasparenza amministrativa; 

 
 



 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 3 del 11-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to FAGIANI MARISA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 13-01-2021     f.to  Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 11-03-2021    L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

          f.to FAGIANI MARISA 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 11-03-2021     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FAGIANI MARISA 

 

 

 

 


